## OFFICIN. NAT.

Radix collecta mense Augusto ac Septembri.

Vires. Calf. 3. sicc. 2. Alexipharmaca est, aperit, attenuat. Usus precipuus peste, aliisque venenatis affectibus, in obstructione Epatis, Lienis, &c. Et hinc in hydrope tum in suffocatione Uteri, in imbecillitate ventriculi, lumbricis, in febribus, in morfu canis rabidi, &c. Extrinsecus adhibetur creberrime in vulneribus ac fonticulis mundificandis, renovandis, &c. in morfu canis rabidi arcendo (cum Theriaca imposta.)

## PRÆPAR.

1. Succus inspissatus.

N. Creberrimi usus est in febribus intermitentibus in quibus ante paroxysmum ad ℥j. vel ℥ij. exhibetur, felix cum successu.

2. Extractum cum S, V, factum.

### CLVII. Geranium.

Geranii multa recensentur genera, officinis nostris maxima ex parte inusitata. Usitatus tamen præ ceteris est, quod Geranium Robertianum dicitur, aliàs Gratia Dei, Ru-  
prechtskraut / Sichtkraut / GottesGnad / Noctaußkraut / (quia Erysipelati mederi dicitur.)

Dicitur Geranium 3. Brunf. Matth. Fuchf. Lon. Geranium Robertianum, Lob. Dod. Cam. Tab. Gratia Dei vel geranium quibusdam, Trag. Herba Ruper-  
ti & Geranium 2. Diosc. Geranium Robertianum primum, C. B. 5. videlicet inter species Geranii folio cicutę vel myrrhidis.

Gaudet locis opacis ac desertis. Floret potissimum Aprili & Majo.

#### OFFICIN. NAT.

Folia.

Vires. Temperatum est in cal. & sig. moderate siccatur, substring. exterg. sanguinem in corpore coagulatum resolvit, vulneribus convenit, sanguinem scil. cohibendo, vulneraque mundificando. Usus externus (omnium generum Geranii.) vulgaris est in cataplasticis, plantis pedum cum sale & aceto applicandis, ad febrilem aestum compescendum. Adhibetur etiam ad mammarum fissuras, lactisque discussionem (Robertianum impositum.)

#### PRÆPAR.

∇. stillat. Ex integra herba in fine April. collecta,

### CLVIII. Glyzorrhiza.

Liquiritia. Brunf. Dulcis radix, Trag. Glyzorrhiza, Fuchf. Cord. in D. Cam. Glyzorrhiza altera, Matth. vulgaris, Dod. Cam. Eprt. Glyzorrhiza siliquosa, Lob. Germanica seu siliquosa, C. B. 2. Germ. Süßholz.

Crescit locis sylvestribus & sabulosis. Floret Julio.

#### OFFICIN. NAT.

Radix ex Episcopatu Bambergensi, ubi in copia crescit, ad nos transmissa, quę sole exiccata biennium integra manet.

Vires. Calidit. & frigid. temperata est (seu moderate calefacit) in reliquis ad humiditatem inclinat, pulmonica ac nephritica est, acrimoniam mitigans, expectorationem promovens, asperitatem leniens: Usus præcipui, in tussi, ranoedine, vesicę erosionē, urina acrimonia.